
ZARZĄDZENIE NR 51/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 7 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Bestwina z dnia 31.05.2021 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 2  Zarządzenia Nr 50/2021, dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, załącznik 
po zmianach otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 81454934-C074-458A-B50F-C2EDF1CBDDE3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 848 734,27 21 434 734,27 20 269 497,00 16 494 201,00 3 775 296,00 0,00 775 722,00 389 515,27 0,00 0,00 3 414 000,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 116,74 165 116,74 165 116,74 0,00 165 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 993 851,01 21 579 851,01 20 414 613,74 16 494 201,00 3 920 412,74 0,00 775 722,00 389 515,27 0,00 0,00 3 414 000,00 3 414 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 466 930,87 11 761 930,87 10 867 436,60 9 650 869,02 1 216 567,58 0,00 504 979,00 389 515,27 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 446 930,87 11 741 930,87 10 847 436,60 9 650 869,02 1 196 567,58 0,00 504 979,00 389 515,27 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 046 914,37 5 337 914,37 5 179 748,37 4 151 399,11 1 028 349,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 066 914,37 5 357 914,37 5 199 748,37 4 151 399,11 1 048 349,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 116,74 145 116,74 145 116,74 0,00 145 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 116,74 145 116,74 145 116,74 0,00 145 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 19 308 728,00 18 528 728,00 1 292 864,00 901 510,00 391 354,00 0,00 17 235 864,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 335 194,00 18 555 194,00 1 319 330,00 927 976,00 391 354,00 0,00 17 235 864,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 370 580,00 590 580,00 588 580,00 436 963,00 151 617,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 980,00 616 980,00 614 980,00 463 363,00 151 617,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 410 527,70 59 788 527,70 36 885 194,04 23 959 384,00 12 925 810,04 3 465 146,00 18 609 672,39 478 515,27 0,00 350 000,00 13 622 000,00 13 622 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 582,74 191 582,74 191 582,74 26 466,00 165 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 582 110,44 59 960 110,44 37 056 776,78 23 985 850,00 13 070 926,78 3 465 146,00 18 609 672,39 478 515,27 0,00 350 000,00 13 622 000,00 13 622 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 7 czerwca 2021 r.

Id: 81454934-C074-458A-B50F-C2EDF1CBDDE3. Podpisany Strona 1




